Serviço Público Federal
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Amapá.

Campus Laranjal do Jari

RESULTADO PRELIMINAR DE ALUNOS APTOS A COLAR GRAU

A Seção  de  Gerenciamento  de  Registro  Escolar  e  Acadêmico,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em

observância ao que estabelece os artigos 30 e 32 da Resolução no 55/2017/Consup/Ifap, torna público o resultado

do processo de habilitação à cerimônia de Colação de Grau dos discentes concluintes do ano letivo de 2017.

ALUNOS APTOS

Abraão Pamplona de Sousa

Acássia Bruna de Oliveira Silva

Adriana Moura Silva e Silva

Alderiane dos Santos Dutra

Aldriellen Flexa da Silva

Alexandre da Silva Santos

Alinderson Araújo Santiago

Aline Rodrigues Coqueiro

Ana Beatriz Nunes Oliveira

Ana Lívia da Silva Rodrigues

Angela Uchôa dos Santos

Ari Bentes da Silva

Arilson Lima Cruz

Ayla Oliveira Pereira

Benedita De Jesus Silva De Matos

Camila Santos de Sousa

Carlos Freitas Araújo Neto

Carminda dos Santos Brito

Cleylton Almeida Ribeiro

Cristian Kevin Ribeiro Souza

Cristiane Varela Baia

Crystian de Almeida Baia

Daniela de Sena Farias

Danielly da Silva da Conceição

Dayane dos Santos Serrão

Deleon Silva de Jesus

Edem junior da Silva dos Santos

Elayne Jessica de Souza Pinto

Elias de Oliveira Brito

Ellen Karine Dias Barros Santiago

Emanuele Barbosa do Nascimento

Enio Smith dos Santos Serejo França

Erick de Freitas Pereira

Ester Carmo Mendes

Evelyn Carvalho Cruz

Fábio Alves Sales

Fernanda de Oliveira Sandala

Flávia Gabriely Machado da Silva

Francisca Laressa Rocha Sousa

Francisvando Rosa da Silva

Franderson Silva de Souza

Gabriele de Souza Araújo

Gpessón Lopes da Silva

Gracielle Moreira de Souza

Graziela Cristina Oliveira do Carmo

Iolanda dos Santos Serejo França

Iraci Carvalho de Nazaré

Jacqueline Lima Viana

Janaia Bianca Lima de Lima

Janaya Bianca Gomes Cardoso

Jean Franco Rodrigues dos Santos

Jennifer Lima de Oliveira

Serviço Público Federal
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Amapá.

Campus Laranjal do Jari

Jhuliana de Souza Rego

Jhyeniffer Jorjana Teixeira de Melo

Jocely da Silva Santos

Jodna Machado Fonseca

Joice Barbosa da Costa

Jonh Lennon Gomes da Mota

José Luiz de Lima

Josué Carvalho de Sales

Juciene dos Passos Martins

Julliany da Silva Duarte

Júnior Cardoso e Silva

Juvanildo Bezerra da Silva

Katia Joelma Silva Costa

Kátia Pereira da Costa

Laiana Vanessa Pereira Carneiro

Lais Paiva Garcia

Lana Janyele Oliveira de Souza

Laysa Gabrielle Lima Rodrigues

Leila Pastana Ferreira

Leonardo Alves Ribeiro

Leticia Rayane Fonseca Rodrigues

Lídia Gama Fialho

Lizandra Santos Afonso

Luane Silva da Costa

Luciano Silva De Souza

Lucimara Marques Serejo

Luiz Evandro Baia Miranda

Marcelo Nunes Cristo

Marcos Monteiro da Silva

Marcus Vinicius Pantoja Da Silva

Maria Claudia Gama Balieiro

Maria Cleonice Oliveira de Souza

Maria Filomena Silva Honorato

Maria Pires dos Santos

Matheus Pereira da Silva

Mayara Vasconcelos dos Santos

Maylani Teixeira da Conceição

Michele Batista Arcanjo

Mila Biatriz dos Santos Martins

Milena Letícia Pombo Santos

Missilene Costa da Costa

Nayara Moreira Baia

Nayla Azevedo Silva

Nelziane Araujo Freitas

Neuziane Souza Costa

Nilo Patricky dos Santos Martins

Oziane Uchoa Viana

Pâmela Viana de Oliveira

Patricia Pinto Sarraff

Paulo Cirineu Vaz Cruz

Railson dos Santos Aguiar

Raquel Ponciano Monteiro

Raverson Sandro Ferreira

Renilda Ramos dos Santos

Rhana Lorena Pires Souza

Rivelino Almeida de Assunção

Robson de Brito Silva

Rômulo Oliveira Silva

Rosiellem Evangelista Rodrigues

Ruth da Silva Sousa

Ruth Ferreira Almeida

Samea Da Silva Amaral

Sandra Raquel da Silva

Sandreane Maraisa de Souza Oliveira

Santiago Lima da Cruz

Sayuri Peeira Okubo

Silvane Maria Monteiro de Sousa

Stefhany Souza Carvalho

Serviço Público Federal
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Amapá.

Campus Laranjal do Jari

Suelen Karolina da Silva

Tailana Baia Cardoso

Tainá Farias dos Santos

Tamires Natália dos Santos Reis

Tatiana dos Santos Costa

Valéria Macedo Lobato

Vanessa Silva Lima

Vitor Gabriel de Sousa Monteiro

Vitor Junior Guedes dos Santos

Vitória da Silva Sarges

Walison Lima Cruz

Welen  Sarcya Correa da Silva

Wellerson dos Santos Pereira

Wilson Bruno Conceição Fernandes

ALUNOS INAPTOS POR PENDÊNCIA DOCUMENTAL

Adriana Alves De Souza

Adriana Costa De Castro

Adriel dos Santos da Silva

Albertina Teles Martins

Alcivon Gomes Dos Santos

Amiraldo Correa Brandão Junior

Ana Cléia de Jesus Gonçalves

Anderson Duarte Evangelista

Andreia Oliveira Rosales

Angela Mendes Santos

Antonio Carlos Lima Rocha

Antônio Carlos Pereira

Beatriz Batista dos Santos

Carlos Henrique Pinto Quintela

Célia Cristina Sousa Mineiro

Claraide Sousa da Silva

Claudevaldo Monteiro Dias

Cleonilde Da Silva Galvão

Daiane Braga Campos

Daise Cardoso de Souza

Danrlei Assunção Quaresma

Darliane da Cruz de Oliveira

Delson de Souza Botelho

Denyse Nunes Da Silva

Diego Soares Dos Santos

Dilene Pastana Medeiros

Domingas Mendes Lima

Edna dos Santos Barbosa

Eduardo Lima da Silva Cardoso

Erick de Freitas Pereira

Erika Carvalho Cunha

Fabiana do Socorro Brazão Morais

Flavia Cristina Franca Silva

Franciene De Nazraé Ataide Soares

Francilene Abreu Sarges

Gabriel Brandão de Souza

Glauciana Dos Santos Silva

Ilza Silva de Sousa

Isanete Martins Da Silva

Jack Miller De Souza Pereira

Jailson Brito Moreira

Jefferson Ramon Lima De Lima

Jhulyane Aquino Fernandes

João Gabriel Brito do Carmo

Jucielly Brito Freitas da Silva

Juliete da Silva Reis

Juraci dos Santos Costa

Karina Almeida Da Silva

Karla Mariana Nascimento Nogueira

Katiúcia Caldas da Graça

Serviço Público Federal
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Amapá.

Campus Laranjal do Jari

Keila Rejane Costa

Lauriane Lima Sarraf

Leticia Steffany Araújo

Lucas de Souza Pinheiro

Lucas de Souza Pinheiro

Lucas Romano do Carmo

Luis Venicius da Gama Coimbra

Macgaiver Barbosa Carvalho

Marcos Monteiro da Silva

Marcos Pinto Correa

Marcos Vinícius D. da Silva

Maria Do Socorro Barros Padilha

Maria do Socorro Sousa da Silva

Maria Eunice Carvalho Rodrigues

Maria Gonçalves Ponsiano

Maria Vanderleia Monteiro do Carmo

Marina dos Santos

Marlene da Silva Ribeiro

Marta Maria de Miranda

Matheus Brian Santos Braga

Meriam Dos Reis Cardoso

Meriate Caldas Da Graça

Nathacia De Abreu Brilhante

Nilton Conceição Videira

Rairieide Soares Miranda

Ramilde Tavares Gomes

Rana Gonçalves Marreiros

Rayana Teixeira

Regimauro Tenorio Dos Santos

Regina Gonçalves de Sena

Rísia Cristina Soares Miranda

Robson Do Rosário Da Silva

Rosecleyde Do Rosário Da Silva

Rosileide Maia De Albuquerque

Rosires Pedroso Neto

Rosivaldo Silva de Aragão

Sandra Maria Vieira Pereira

Shirlene da Silva Santos

Stelane Mendes Dos Reis Castro

Susana Melo Da Silva

Tabita Vanessa do Carmo Corrêa

Taillan Pinto Correa

Taynara Farias Da Silva

Tiago Bezerra da Silva

Wagner Dos Santos Sena

Weckson de Aquino Arruda

Zenilde Duarte Martins

ALUNOS INAPTOS QUE NÃO SOLICITARAM COLAÇÃO DE GRAU

Adriane Lima Garçon

Alanna Dos Santos Alain

Alcirlete Da Silva Tadeu

Allone Sousa Dos Santos

Andre Marcos Sarmento Sadala

Angela Katarina Brasil Diniz

Antonio Sandro Da Silva

Arieli Gomes Pereira

Arthur Paiva Dos Santos

Beatriz Malaquias Barbosa

Bruna Beatriz Ribeiro De Sousa

Bruno Gabriel Monteiro Oliveira

Bryan Christyan Moreira Da Silva

Camila Dos Santos Lopes

Serviço Público Federal
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Do Amapá.

Campus Laranjal do Jari

Carlysson Oliveira Silva

Clauciane Pinto Pimentel

Daniela Damaceno Ferreira

Dayvid Willian De Oliveira Pinheiro

Delcimar Malhão Pinheiro

Deyane Xisto Dos Santos

Diego Da Silva Amorim

Elaine Gomes Vicente

Elberney Santos Da Silva

Elessandro Das Chagas Maciel

Elisson Junior Da Silva Lima

Elton Junior Gonçalves Pinto

Emily Mendes Fima

Ester Mendes

Evaneicy Alves dos Santos

Franciele Bragança Viana

Francisco Cunha Barbosa

Francisvando Rosa Da Silva

Gabriel Oliveira Abreu

Geydson Mendonça Ramos

Gilvana Oliveira Guedes

Gustavo Sousa Da Silva

Herberty Tawo Devanyer M. B. Da Silva

Horianne Maciel Da Luz

Humberto Acácio Santos

Jaime Machado

Jainy Coelho Vilhena

Jairo Sousa Dos Santos

Janaia Bianca Lima De Lima

Jayane Da Silva Figueiredo

João Victor Silva Amaral

Josué Rego Costa

Julia Vitória Cordeiro Da Silva

Karen De Jesus Gonçalves Goes Medolago

Kassilene Ferreira De Souza

Larice Nascimento Maciel

Leila Pastana Ferreira

Leticia Alves Mourão

Liano Dutra Da Silva

Lucilene Ferreira Alves Bessa

Luis Fernando Silva Do Vale

Marcos Monteiro Da Silva

Maria Alice Lima De Oliveira

Mayara Gecina Viana Ramos

Messias Dos Santos Oliveira

Messias Gabriel Evangelista da Silva

Mickely Mendes Barbosa Dos Santos

Missilene Costa Da Costa

Natália Costa do Carmo

Otoniel Da Silva Santos

Pablyna Marilia Guerra De Sousa

Patrick De Oliveira Rodrigues

Paulo Lopes De Almeida

Rebeca de Souza da Silva

Rebeca De Souza Da Silva

Robson De Brito Silva

Rosivaldo Furtado da Silva

Sebastião Junior Medeiros De Oliveira

Tassia Almeida Da Silva

Tatiane Chagas Da Silva

Terezinha De Jesus Costa Wanderley

Tiago Patrick Brito De Abreu

Valonia Borges Braz

Warleson Silva Dos Santos

William Inajosa Costa